



FORTALEZA (CE) - 16 DE SETEMBRO DE 2019.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 013/2019- DIVERSAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 17 DE SETEMBRO DE 2019 ÀS 08:00HS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATÉRIAS DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019- DIVERSAS CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATÉRIAS DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019- DIVERSAS

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I – MATERIAL DE CONSUMO (TECIDO)								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UND	1.632	FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, PADRÃO QUALIDADE. 100% ALGODÃO, DE X 60CM, PADRÃO	BALL	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 2.872,32	dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
2	PCT	3.333	PANO DE CHÃO - ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO 80CM X 50CM. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	GEOVANI	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 29.863,68	vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
3	PCT	826	PANO DE COPA - TECIDO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 43CM X 67CM, PACOTE COM 12 UNIDADES, COM A INDICAÇÃO DA MARCA, DO TAMANHO E DO % DO TECIDO NA EBI, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	MPTEX	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 23.788,80	vinte e três mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
4	PCT	741	PANO MULTIUSO - TIPO PERFLEX, PCT COM 05 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	VABENE	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
5	UND	427	TAPETE PARA CHÃO - TECIDO, TAMANHO 50X80 CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	GEOVANI	R\$ 13,19	treze reais e dezenove centavos	R\$ 5.632,13	cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais e treze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 65.120,93	
sessenta e cinco mil, cento e vinte reais e noventa e três centavos								

LOTE II – MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL)								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
 R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
 CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

1	PCT	3.178	GUARDANAPOS DE PAPEL - MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIZ	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	3.815,60	três mil, oitocentos e trinta e seis centavos
2	ROLO	485	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 7,5M X 0,30 CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	BOREDA	R\$	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$	1.862,40	mil oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
3	ROLO	357	PAPEL FILME EM PVC - TRANSPARENTE PARA ENVOLVER, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, ROLO COM 1.000M, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	BOREDA	R\$	83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	29.809,50	vinte e nove mil, oitocentos e nove reais e cinquenta centavos
4	PCT	1.467	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - OBRIGATORIAMENTE BRANCO, PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 20X27CM, DUAS DOBRAS, GOFRADO, COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTOS DE PINTAS OU SUJEIRAS, COM ALVURA MÍNIMA DE 79%. DEVERÁ CONSTAR NA EBL A COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, FORMATO, MEDIDAS E QUALIDADE. PACOTE COM 1.250 FOLHAS. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIZ	R\$	18,37	dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$	26.948,79	vinte e seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e setenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	62.434,29	

sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos

LOTE III – MATERIAL DE CONSUMO (SABÃO)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	UND	130	AMACIANTE PARA ROUPAS - PERFUMADO, FRAGRANCIA VARIADAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 2.000ML, RESISTENTE, REGISTRADO NA ANVISA, NAO CONCENTRADO, PREVINE ODOR, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	LIMPEMAX	R\$	6,16	R\$	800,80	oitocentos reais e oitenta centavos
2	PCT	2.884	SABÃO EM BARRA - PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G CADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	UNO	R\$	4,67	R\$	13.468,28	treze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos
3	UND	10.148	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 500G, LAVA ROUPAS COM BIO ATIVO, COMPOSIÇÃO: ATIVOS COADJUVANTE, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZINA ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	GUARANI	R\$	2,06	R\$	20.904,88	vinte mil, novecentos e quatro reais e oitenta centavos
4	L	2.485	SABÃO LÍQUIDO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000ML, FRAGRANCIAS VARIADAS, RESISTENTE, REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DRAGÃO	R\$	8,16	R\$	20.277,60	vinte mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
5	UND	359	SODA CÁUSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ÓTIMO BRILHO	R\$	6,20	R\$	2.943,80	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	58.395,36

cinquenta e oito mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos

LOTE IV – MATERIAL DE CONSUMO (ALCOOL)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	UND	2.407	ALCOOL EM GEL – EMBALAGEM 500ML, SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46° INPM, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRAO "A" DE QUALIDADE.	ULTRA	R\$	4,00	R\$	9.628,00	nove mil, seiscentos e vinte e oito reais
2	GALAO 5 LITROS	732	ALCOOL EM GEL – EMBALAGEM DE 5.000 ML, SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46° INPM, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRAO "A" DE QUALIDADE.	ULTRA	R\$	40,00	R\$	29.280,00	vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais
3	L	1.845	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° - EMBALAGEM DE 1.000ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ULTRA	R\$	5,28	R\$	9.741,60	nove mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
4	CX	340	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 99,50% - USO GERAL, CAIXA COM 12 GARRAFAS DE 1.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE	ULTRA	R\$	63,36	R\$	21.542,40	vinte e um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	70.192,00

setenta mil, cento e noventa e dois reais

LOTE V – MATERIAL DE CONSUMO (DESINFECÇÃO)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	L	3.396	ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO - GARRAFA PLASTICA COM 1.000ML, COMPOSTO: HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ÓTIMO BRILHO	R\$	2,90	R\$	9.848,40	nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos

2	L	18.392	ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFA PLÁSTICA COM 1.000ML, COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5 % P/P, 100% MICROFILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO, APRESENTAR INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, PADRAO DE QUALIDADE "A".	LIMPEMAX	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	38.255,36	trinta e oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos
3	GALAO 5 LITROS	4.050	ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFA PLÁSTICA COM 5.000ML, COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5 % P/P, 100% MICROFILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO, APRESENTAR A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, PADRAO DE QUALIDADE "A".	LIMPEMAX	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	29.281,50	vinte e nove mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
4	GALAO 5 LITROS	300	HIPOCLORITO DE SÓDIO - FRASCO COM 5.000ML, USO EXCLUSIVO EM HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À SAÚDE, DESTINADO À DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS (PAREDES, PISOS E MOBILIÁRIO), BANHEIROS E RALOS. COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 1%, 100% MICROFILTRADO SEM IMPUREZAS, RÓTULO DEVE CONTER: O NOME DO PRODUTO E A CLASSIFICAÇÃO JUNTOS NO PAINEL PRINCIPAL DA EBL; FRASES RELACIONADAS COM A CLASSE DE RISCO, INSTRUÇÕES DE USO, PRINCÍPIO ATIVO, FRASES DE ADVERTÊNCIA E PRIMEIROS SOCORROS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (DO PRODUTO E DA SOLUÇÃO), NÚMERO DO REGISTRO COM SIGLA DO ÓRGÃO COMPETENTE, DADOS DO FABRICANTE, COMPROVANTE DE AVALIAÇÃO ANTIMICROBIANA PARA SEGUINTE MICROORGANISMOS: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, PADRAO DE QUALIDADE	LIMPEMAX	R\$	12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$	3.696,00	três mil, seiscentos e noventa e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	81.081,26	oitenta e um mil e oitenta e um reais e vinte e seis centavos

LOTE VI – MATERIAL DE CONSUMO (UTENSÍLIOS DE LIMPEZA)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
1	UND	610	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA DE PALHA - COMPRIMENTO 1,20 METROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$	1.091,90	mil e noventa e um reais e noventa centavos
2	UND	794	ESCOVA SANITÁRIA - CERDAS SINTÉTICAS, SEM DEPOSITO, CABO POLIPROPILENO. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	4,00	quatro reais	R\$	3.176,00	três mil, cento e setenta e seis reais
3	UND	140	ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS - PLÁSTICO COM ALÇA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESCOVRABRAS	R\$	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$	488,60	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
4	UND	178	ESCOVÃO PARA LIMPEZA DELICADA - MADEIRA, CERDAS FLEXÍVEIS E SUAVES, DIMENSÕES 9,5X4,5X2,5CM, CORES VARIADAS. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESCOVABRAS	R\$	4,00	quatro reais	R\$	712,00	setecentos e doze reais
5	UND	384	ESPANADOR - MATERIAL NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	3,12	três reais e doze centavos	R\$	1.198,08	mil cento e noventa e oito reais e oito centavos
	PCT	3.393	ESPONJA LÃ DE AÇO - PACOTE DE 60G, CONTENDO 08 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ASSOLAN	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	4.885,92	quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
7	PCT	4.170	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - 100MM X 71MM X 20MM, EMBALAGEM COM 03 UNID, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	JEITOSA	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	6.004,80	seis mil e quatrocentos e oitenta centavos
8	PCT	180	ESTOPA BRANCA - PACOTE COM 500G, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESTOPA	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	702,00	setecentos e dois reais
9	PCT	190	ESTOPA BRANCA - PACOTE COM 1.000G, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESTOPA	R\$	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.043,10	mil e quarenta e três reais e dez centavos
10	UND	151	DESENTUPIDOR DE PIA COM BORRACHA - CABO DE MADEIRA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESCOVABRAS	R\$	5,12	cinco reais e doze centavos	R\$	773,12	setecentos e setenta e três reais e doze centavos
11	UND	210	DESENTUPIDOR DE SANITARIO COM BORRACHA - CABO DE MADEIRA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ESCOVABRAS	R\$	15,68	quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$	3.292,80	três mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
12	UND	761	PA COLETORA DE LIXO – BASE EM METAL ZINCADO E REFORÇADO, COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50CM DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM. CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90º. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	4,00	quatro reais	R\$	3.044,00	três mil e quarenta e quatro reais
13	UND	991	PÁ COLETORA DE LIXO – BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50CM DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM. CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90º, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$	4.598,24	quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos
14	UND	1.015	RODO GRANDE - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8X3,5X9,5CM, COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	10.556,00	dez mil, quinhentos e cinquenta e seis reais

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

15	UND	2.141	RODO PEQUENO - DIMENSÕES APROXIMADAS DE 32,5X9,5X3,5CM, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 11.133,20	onze mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos
16	UND	1.310	VASSOURA DE NYLON - COM CEPO DE MADEIRA TIPO MARACATIARA, MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA TIPO MARACATIARA, MEDINDO 1,20M, REVESTIDO EM PLÁSTICO, SEM ROSCA, PERFEITAMENTE RETO, LIXADO E RECOBERTO COM CAPA PLÁSTICA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 7.336,00	sete mil, trezentos e trinta e seis reais
17	UND	5.670	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL) - PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 7.314,30	sete mil, trezentos e quatorze reais e trinta centavos
18	UND	1.582	VASSOURA DE PELO - CABO EM METAL REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR, 30CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 12.149,76	doze mil, cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
19	UND	2.320	VASSOURA PIAÇAVA Nº. 03 - FABRICADA COM PIAÇAVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MADEIRA DURA E VERMELHA TIPO MARACATIARA, CONTENDO 28 CERPAS DE MEIA POLEGADA COLADAS COM COLA DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE MADEIRA VERMELHA, REVESTIDO EM PLÁSTICO, DE 1,20M PREGADO COM 02 PREGOS E COLA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORTLEVES	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 11.136,00	onze mil, cento e trinta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 90.635,82	

noventa mil, seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos

LOTE VII – MATERIAL DE CONSUMO (UTENSÍLIOS DE ARMAZENAMENTO)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UND	378	BACIA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 15 LITROS, RESISTENTE, PADRÃO 1ª QUALIDADE	LUMAR	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 3.628,80	três mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
2	UND	394	BALDE DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM TAMPAS, RESISTENTE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	IBAP	R\$ 40,69	quarenta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 16.031,86	dezesseis mil e trinta e um reais e oitenta e seis centavos
3	UND	68	BALDE DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPAS, RESISTENTE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	IBAP	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.046,40	três mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
4	UND	865	BALDE EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 05 LITROS, SEM TAMPAS, RESISTENTE, ALÇA DE METAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LUMAR	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.044,80	três mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
5	UND	1.180	BALDE EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 10 LITROS, SEM TAMPAS, RESISTENTE, ALÇA DE METAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	IBAP	R\$ 5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 6.985,60	seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
6	UND	1.010	BALDE EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 15 LITROS, SEM TAMPAS, ALÇA DE METAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	IBAP	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 7.272,00	sete mil, duzentos e setenta e dois reais
7	UND	139	LIXEIRA EM AÇO INOX - CAPACIDADE DE 05 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DCASA	R\$ 58,90	cinquenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 8.187,10	oito mil, cento e oitenta e sete reais e dez centavos
8	UND	678	LIXEIRA EM AÇO INOX - CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DCASA	R\$ 115,99	cento e quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 78.641,22	setenta e oito mil, seiscentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos
9	UND	845	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 10 LITROS, SEM TAMPAS, TELADA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PLASUTIL	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.033,55	três mil e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
10	UND	156	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 05 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PLASUTIL	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 2.995,20	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
11	UND	772	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE	PLASUTIL	R\$ 30,79	trinta reais e setenta e nove centavos	R\$ 23.769,88	vinte e três mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos
12	UND	627	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PLASUTIL	R\$ 107,65	cento e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 67.496,55	sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 224.132,96	

duzentos e vinte e quatro mil, cento e trinta e dois reais e noventa e seis centavos

LOTE VIII – MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE PESSOAL)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
------	-------	-------	------------------------	-------	----------------	----------------------------	-------------	-------------------------

1	PCT	100	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL - EM PLASTICO COM 2 LAMINAS PARALELAS, CABO EMBORRACHADO COM TEXTURA ANTIDESLIZANTE, FITA LUBRICANTE, CABEÇA MOVEI QUE SE ADAPTA AOS CONTORNOS DO ROSTO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PROBACK	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 368,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
2	PCT	200	ABSORVENTE SEM ABAS - PCT COM 08 UNDS, LINHA BÁSICO, COBERTURA SECO, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DELUXE	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
3	UND	800	COLÔNIA INFANTI - EMBALAGEM DE 200ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FLORA	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.592,00	sete mil, quinhentos e noventa e dois reais
4	UND	480	COLÔNIA ADULTO - EMBALAGEM DE 200ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	MURIEL	R\$ 12,53	doze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 6.014,40	seis mil e quatorze reais e quarenta centavos
5	UND	100	CONDICIONADOR CAPILAR ADULTO - EMBALAGEM COM 350ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DARLING	R\$ 8,37	oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 837,00	oitocentos e trinta e sete reais
6	BISNAGA	984	CREME DENTAL INFANTIL - EMBALAGEM COM 50G, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DISNEY	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.565,76	quatro mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
7	BISNAGA	800	CREME DENTAL ADULTO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 90G, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	EVEN	R\$ 2,29	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.832,00	mil oitocentos e trinta e dois reais
8	UND	200	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE COM - ROLON, PERFUMADO, EMBALAGEM 50ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FIXED	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 970,00	novecentos e setenta reais
9	UND	800	ESCOVA DENTAL ADULTO - CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON MACIAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CONDOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
	UND	800	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON MACIAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CONDOR	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.216,00	dois mil, duzentos e dezesseis reais
11	UND	24	ESCOVA DE CABELO - COM CERDAS DE NYLON MACIAS, COM PONTAS PROTETORAS QUE NÃO AGRIDEM O COURO CABELUDO, CABO GRANDE E ERGONÔMICO, ANTI-DESLIZANTE, IDEAL PARA PENTEAR TODOS OS TIPOS DE CABELOS, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	CONDOR	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 295,20	duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
12	UND	24	FIÓ DENTAL - EMBALAGEM PLASTICA COM 50 METROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE	HILLO	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 106,80	cento e seis reais e oitenta centavos
13	PCT	100	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL - TAM P, FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTE-UMIDADE, POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITA ADESIVAS LATERAIS, PCT COM 12 UNIDADES.	ATIVA BABY	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
14	PCT	100	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL - TAM M, FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTE-UMIDADE, POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITA ADESIVAS LATERAIS, PCT COM 10 UNIDADES.	ATIVA BABY	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
15	PCT	100	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL - TAM G, FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTE-UMIDADE, POLPA E FLOCO ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITA ADESIVAS LATERAIS, PCT COM 8 UNIDADES.	ATIVA BABY	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
16	PCT	24	HASTE FLEXIVEL (COTONETES) - COM ALGODAO HIDROFILO NAS EXTREMIDADES, CX C/ 75 UNIDADES, PADRAO DE QUALIDADE "A".	CLIN OFF	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 43,44	quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos
17	UND	80	HIDRATANTE CORPORAL - FRAGRANCIAS VARIADAS, INDICADO PARA TODOS TIPOS DE PELE, EMBALAGEM DE 200ML.	LAMORE	R\$ 7,01	sete reais e um centavo	R\$ 560,80	quinhentos e sessenta reais e oitenta centavos
	PCT	9.000	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, BRANCO, FRAGRANCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 04 ROLOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE	CHARME	R\$ 6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 56.610,00	cinquenta e seis mil, seiscentos e dez reais
19	UND	70	PENTE DE CABELO - COM DENTES LARGOS, CABO GRANDE E ERGONÔMICO QUE PERMITAM A CRIANÇA E O ADULTO USAREM COM FACILIDADE, MATERIAL PLÁSTICO, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	S.CLARA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
20	UND	1.100	PROTETOR SOLAR FPS 50 - COM PROTEÇÃO CONTRA UVA + UVB, RESISTENTE A ÁGUA E AO SUOR, CAPACIDADE 120 ML, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	R.APPLE	R\$ 35,76	trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 39.336,00	trinta e nove mil, trezentos e trinta e seis reais
21	L	482	SABONETE LIQUIDO - PH NEÚTRO, EMBALAGEM 1.000 ML, PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ETEZUS	R\$ 9,36	nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.511,52	quatro mil, quinhentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
22	GALAO 5 LITROS	262	SABONETE LIQUIDO - PH NEÚTRO, EMBALAGEM 5.000 ML, PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ALYNE	R\$ 32,54	trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 8.525,48	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos
23	PCT	307	SABONETE SÓLIDO COMUM - 90 GRAMAS, PERFUME VARIADO, RETANGULAR, EMBALAGEM COM 12 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	EVEN	R\$ 14,34	quatorze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.402,38	quatrocentos e dois reais e trinta e oito centavos
24	UND	1.000	SABONETE SÓLIDO INFANTIL - COMUM, PERFUME VARIADO, 90 GRAMAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	XUXINHA	R\$ 2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.690,00	dois mil, seiscentos e noventa reais
25	UND	150	SHAMPOO CAPILAR ADULTO - EMBALAGEM COM 350ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE	DARLING	R\$ 7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.096,50	mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos
26	UND	1.000	SHAMPOO CAPILAR INFANTIL - EMBALAGEM COM 500ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE	TRA LA LA	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 11.310,00	onze mil, trezentos e dez reais

27	UND	2.110	TOALHA DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0.70 X 1.30MTS, 100% ALGODÃO, NAS CORES DIVERSAS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	TOAMINE	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$ 36.460,80	trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
28	UND	1.196	TOALHA DE ROSTO - (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA), MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68CM, 100% ALGODÃO, PESO DE APROXIMADAMENTE 100GS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	TOAMINE	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 9.185,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 203.920,36	duzentos e três mil, novecentos e vinte reais e trinta e seis centavos

LOTE IX – MATERIAL DE CONSUMO (LIMPEZA LEVE)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UND	1.503	CERA LÍQUIDA INCOLOR - CERA DE CARNAUBA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, PERFUME, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5%, INDICADA PARA TODOS OS PISOS LAVÁVEIS, INCLUSIVE VULCAPISO E PAVIFLEX, EBL CONTENDO 850ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	BRAZIL	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.950,87	sete mil, novecentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos
2	L	9.914	DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO - COM BACTERICIDA, COMPOSTO DE TENSOATIVO, CATIONICO, SEQUESTRANTE, PRESERVANTE, OPACIFICANTE, ACIDULANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO COM AROMAS DIVERSOS, EBL EM GARRAFA PLÁSTICA DE 1.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 24.289,30	vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta centavos
3	GALAO 5 LITROS	6.172	DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO - COM BACTERICIDA, COMPOSTO DE TENSOATIVO, CATIONICO, SEQUESTRANTE, PRESERVANTE, OPACIFICANTE, ACIDULANTE, CORANTES, ESSÊNCIA, AROMAS DIVERSOS, EBL GARRAFA PLÁSTICA DE 5.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 51.227,60	cinquenta e um mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
4	UND	2.954	DESODORANTE P/ SANITÁRIO - ALÇA PLÁSTICA, COM 20G, AROMAS VARIADOS, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DESOFLOLOR	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.667,32	quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos
5	UND	2.114	DESODORIZADOR AMBIENTAL - DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, EMBALAGEM PADRONIZADA DE 400ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	SECAR	R\$ 9,84	nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 20.801,76	vinte mil, oitocentos e um reais e setenta e seis centavos
6	UND	10.452	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - CONTENDO GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, TAMPA C/ REGULAGEM DE FLUXO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CONTROLADOR DE PH, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA, ACONDICIONADO EM EBL PLÁSTICA DE 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 17.559,36	dezessete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
7	GALAO 5 LITROS	410	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - CONTENDO GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, TAMPA C/ REGULAGEM DE FLUXO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CONTROLADOR DE PH, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA, ACONDICIONADO EM EBL PLÁSTICA DE 5.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.419,80	quatro mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta centavos
8	UND	1.315	INSETICIDA AEROSOL - MATA TUDO, EMBALAGEM COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	SBP	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 13.925,85	treze mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos
9	UND	480	CUPINICIDA AEROSOL - EMB. 400ML, LÍQUIDO INCOLOR, INFLAMÁVEL, VALIDADE 24 MESES, COMPOSIÇÃO: QUEROSENE, DELTAMETRINA.	JIMO	R\$ 31,79	trinta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 15.259,20	quinze mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
10	KG	21	RATICIDA GRANULADO - PARA CONTROLE DE RATOS, EMBALAGEM 1KG, CONTENDO 20 SACHES DE 50G. USO DOMESTICO.	JIMO	R\$ 40,59	quarenta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 852,39	oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos
11	UND	956	LIMPA INOX - EMBALAGEM DE 500 ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	UAU	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 1.864,20	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
12	UND	1.865	LIMPA VIDROS - COM BORRIFICADOR, TENSOATIVOS, ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES E PERFUMANTES, EM EMBALAGEM PADRONIZADA DE 500 ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 5.706,90	cinco mil, setecentos e seis reais e noventa centavos
13	UND	1.546	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO - 500ML, COMPOSTO TENSOATIVO ANIÔNICO, SEQUESTRANTE ALCALINIZANTE TIPO VEJA OU SIMILAR, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 4.730,76	quatro mil, setecentos e trinta reais e setenta e seis centavos

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
 R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
 CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

Comissão de Licitação
LPS

14	UND	2.840	LUSTRA MOVEIS LIQUIDO - LAVANDA, PARA MOVEIS E SUPERFICIES LISAS, EMBALAGEM PADRONIZADA DE 500ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	BRY	R\$	4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$	12.258,80	doze mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	
15	UND	601	ÓLEO LUBRIFICANTE - PARA DOBRADIÇAS, MAQUINAS, EMBALAGEM DE 100ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	KING	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	1.796,99	mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	
16	UND	2.650	POLIDOR DE ALUMINIO - COM 500ML, ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, DODECIL SULFATO DE SÓDIO, CORANTE AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE PADRÃO 1ª QUALIDADE.	LIMPEMAX	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	4.452,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais	
17	L	402	QUEROSENE, - LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 1.000 ML, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	KING	R\$	13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$	5.503,38	cinco mil, quinhentos e três reais e trinta e oito centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE:									R\$	197.276,48	cento e noventa e sete mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos

LOTE X - MATERIAL DE CONSUMO (DESCARTAVEIS)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
	ROLO	660	BARBANTE FIO DE SISAL - ROLO DE 50 METROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	SISALTECH	R\$	9,98	R\$ 6.586,80	seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
2	ROLO	461	BARBANTE ALGODAO 4/0 - ROLO DE 40 METROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE	BOCAZUL	R\$	12,80	R\$ 5.900,80	cinco mil e novecentos reais e oitenta centavos
3	PCT	680	COLHER PLASTICA - PARA REFEICAO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	STRAWPLAST	R\$	2,96	R\$ 2.012,80	dois mil e doze reais e oitenta centavos
4	PCT	480	FACA PLASTICA - PARA REFEICAO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	STRAWPLAST	R\$	2,96	R\$ 1.420,80	mil quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
5	PCT	680	GARFO PLASTICO - PARA REFEICAO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A".	STRAWPLAST	R\$	3,04	R\$ 2.067,20	dois mil e sessenta e sete reais e vinte centavos
6	PCT	1.500	PRATO PLASTICO RASO - REFEIÇÃO, TAMANHO MEDIO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, PCT C/ 10 UNDS, QUALIDADE "A".	STRAWPLAST	R\$	2,21	R\$ 3.315,00	três mil, trezentos e quinze reais
7	PCT	2.450	PRATO PLASTICO FUNDO (12 ~ 15CM) - REFEIÇÃO, TAMANHO MEDIO, DESCARTÁVEL, BRANCO OU TRANSPARENTE, PCT C/ 10 UNDS, QUALIDADE "A".	STRAWPLAST	R\$	0,75	R\$ 1.837,50	mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
8	PCT	1.960	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) - DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 50ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PACOTE COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CRISTAL	R\$	2,18	R\$ 4.272,80	quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
9	PCT	3.428	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) - DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 150ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PACOTE COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CRISTAL	R\$	3,28	R\$ 11.243,84	onze mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
	PCT	1.000	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) - DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PACOTE COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CRISTAL	R\$	4,10	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
11	PCT	2.188	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) - DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 250ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PACOTE COM 100 UNIDADES, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	CRISTAL	R\$	4,45	R\$ 9.736,60	nove mil, setecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
12	MAÇO	1.406	MAÇO DE FÓSFORO - COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS DE FÓSFORO, EBL DE PAPEL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	GABOARDI	R\$	2,88	R\$ 4.049,28	quatro mil e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
13	UND	297	GARRAFA TÉRMICA - REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, AUTOMÁTICA, COM TAMPA DE PRESSÃO, ALTA QUALIDADE, GARANTIA DE FÁBRICA E VALIDADE INDETERMINADA, CAPACIDADE DE 1 LITRO, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	TERMOLAR	R\$	28,80	R\$ 8.553,60	oito mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
14	PAR	180	LUVA LATEX NITRILICA - TAMANHO P, ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	YELING	R\$	3,45	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais
15	PAR	2.328	LUVA LATEX NITRILICA - TAMANHO M, ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	YELING	R\$	3,59	R\$ 8.357,52	oito mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
 R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
 CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

479

16	PAR	2.086	LUVA LATEX NITRILICA - TAMANHO G, ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	YELING	R\$	3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$	7.905,94	sete mil, novecentos e cinco reais e noventa e quatro centavos
17	PAR	1.420	LUVA LATEX NITRILICA - CANO LONGO TAMANHO M, PARA PROTECAO QUIMICA, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DANNY	R\$	6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$	8.931,80	oito mil, novecentos e trinta e um reais e oitenta centavos
18	PAR	760	LUVA LATEX NITRILICA - CANO LONGO TAMANHO G, PARA PROTECAO QUIMICA, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS. PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DANNY	R\$	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais
19	UND	362	MANGUEIRA DE PLÁSTICO - PARA JARDIM, CRISTAL TRANÇADO, 1/2" X 2MM X 25M, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PLASTMAR	R\$	44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	16.032,98	dezesseis mil e trinta e dois reais e noventa e oito centavos
20	UND	1.993	MASCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA - DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, ECONÔMICA CONTRA PÓ, CONFECCIONADA EM TNT (NÃO TECIDO), TAMANHO ÚNICO, COM TRIPLA CAMADA, COM TIRA ELÁSTICA E CLIP NASAL EM ALUMÍNIO, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DESCARPACK	R\$	0,16	dezesseis centavos de real	R\$	318,88	trezentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos
21	CX	1.075	PALITO ROLIÇO - DE MADEIRA, EMBALAGEM PAPEL COM 100 UNIDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PARANA	R\$	0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	1.064,25	mil e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
22	UND	257	PORTA PAPEL HIGIENICO - BASE E TAMPAS EM OS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PERFIL	R\$	37,46	trinta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$	9.627,22	nove mil, seiscentos e vinte e sete reais e dois centavos
23	UND	217	PORTA PAPEL TOALHA - EM PLÁSTICO ABS BRANCO, COM FECHAMENTO EM CHAVE, PARA PAPEL TOALHA DE 02 OU 03 DOBRAS, DE 20 X 27CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PERFIL	R\$	37,18	trinta e sete reais e dezoito centavos	R\$	8.068,06	oito mil e sessenta e oito reais e seis centavos
24	UND	225	PORTA SABÃO LÍQUIDO - EM PLÁSTICO ABS BRANCO. CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 1 LITRO, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	PREMISSE	R\$	41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos	R\$	9.315,00	nove mil, trezentos e quinze reais
25	PCT	830	SACO PARA HAMBURGUER - COMUM, TRANSPARENTE, 20CM X 16CM, EMB. COM 20 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	SEGPLAST	R\$	1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$	1.568,70	mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta centavos
26	PCT	226	SACO PARA SANDUICHE CACHORRO QUENTE - COMUM, TRANSPARENTE, 25CM X 11CM, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	SEGPLAST	R\$	1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$	427,14	quatrocentos e vinte e sete reais e quatorze centavos
27	PCT	12.360	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 50 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DONAPACK	R\$	12,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$	154.252,80	cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
28	PCT	3.470	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 100 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DONAPACK	R\$	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$	68.012,00	sessenta e oito mil e doze reais
	PCT	10.310	SACO PARA LIXO - COMUM, COR PRETO OU AZUL, CAP. 200 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	DONAPACK	R\$	28,24	vinte e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	291.154,40	duzentos e noventa e um mil, cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
30	PCT	1.080	SACO PARA LIXO - INFECTANTE, LEITOSO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PCT COM 100 UND, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	RAVA	R\$	35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$	38.016,00	trinta e oito mil e dezesseis reais
31	PCT	1.040	SACO PARA LIXO - INFECTANTE, LEITOSO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PCT COM 100 UND, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	RAVA	R\$	47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	49.140,00	quarenta e nove mil, cento e quarenta reais
32	KG	130	SACO TRANSPARENTE A4 - REFORÇADO, 35x25CM, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	ACP	R\$	18,65	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	R\$	2.424,50	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
33	KG	860	SACO TRANSPARENTE - REFORÇADO CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORPACK	R\$	12,00	doze reais	R\$	10.320,00	dez mil, trezentos e vinte reais
34	KG	710	SACO TRANSPARENTE - REFORÇADO CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORPACK	R\$	12,00	doze reais	R\$	8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
35	KG	45	SACOLA PLÁSTICA - TAM G, BRANCA, PADRÃO 1ª QUALIDADE.	FORPACK	R\$	25,70	vinte e cinco reais e setenta centavos	R\$	1.156,50	mil cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:									R\$ 765.119,71	
setecentos e sessenta e cinco mil, cento e dezenove reais e setenta e um centavos										

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.818.309,17

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL



PROFISSA

DISTRIBUIDORA

DECLARAÇÃO



- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE (ART.64, § 3º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93).
2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

FORTALEZA (CE) - 16 DE SETEMBRO DE 2019.



PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
Administrador

10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
R. Casimiro Montenegro, 70 - Monte Castelo • Fortaleza / CE • CEP 60.925-720
Fone: (85) 3223-0565 | Site: www.cartorio-moreiradeus.not.br
Tabelião: Maria de Fátima Botelho Moreira de Deus

Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) abaixo:
DAVI FERNANDES SOARES *****
Davi Fernandes Soares
Fortaleza, 16/09/2019
Válido somente com o selo de autenticidade.
Em testemunho da verdade,
Maria Jocilene da Silva - Esc. Autorizada

Confira a validade do ato em: selodigital.tjce.jus.br/portal

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769